
Nuteistas 7 automobilius Lietuvoje pavogęs latvis

Panevėžio apylinkės teismo Panevėžio rūmuose buvo paskelbtas nuosprendis baudžiamojoje
byloje dėl 7 automobilių vagysčių. Latvijos Respublikos piliečiui K. P. skirta galutinė
subendrinta 4 metų laisvės atėmimo bausmė, jos vykdymą paskiriant atlikti pataisos
namuose.

Byloje nustatyta, kad 26 metų latvis K. P. 2017 metų vasarą viešėdamas Lietuvoje ir
ieškodamas būdų kaip grįžti namo, lengvai rasdavo neužrakintų automobilių ir net juose
paliktų raktų, vertingų daiktų, pinigų bei dokumentų. Iš Klaipėdos, Kauno, Panevėžio,
Pasvalio rajonų pavogtas mašinas kurui pasibaigus palikdavo Lietuvos, Latvijos miestuose
arba tiesiog pakelėse, kai kurias apgadino ar visiškai sudaužė.

K.P. prisipažino padaręs jam inkriminuojamas nusikalstamas veikas, tad byla išnagrinėta
sutrumpintų įrodymų tyrimo būdu per vieną teismo posėdį. Teismas pilnai patenkino visų
nukentėjusiųjų – tiek privačių asmenų, tiek bendrovių civilinius ieškinius. Iš viso K. P. turės
atlyginti beveik 9,2 tūkst. eurų. Taip pat jam priteista atlyginti 25 eurus proceso išlaidų
valstybei.

Nuosprendis per 20 dienų nuo jo paskelbimo dienos apeliacine tvarka gali būti skundžiamas
Panevėžio apygardos teismui.

 

Irma Gritėnienė

Panevėžio apylinkės teismo pirmininko padėjėja


